2020/11/17 浙江省科学技术厅 浙江省自然科学基金委员会关于下达2021年度浙江省基础公益研究计划项目的通知

http://kjt.zj.gov.cn/art/2020/11/13/art_1229225203_4182601.html 1/1

中国浙江 | 浙江政务服务网 简繁体 |

请输入搜索关键词

网站首页 政务公开 政务服务 工作动态 政策法规 发展规划

当前位置： 首页> 工作动态> 通知通告

版权声明 | 联系我们 | 网站地图

主办单位：浙江省科学技术厅 承办单位：浙江省科技信息研究院信息技术中心

网站标识码：3300000018  联系电话：0571-85058942 备案序号：浙ICP备10026396号-1

建议使用IE8.0，1366*768分辨率以上浏览本站  浙公网安备 33010602007305号

浙江省科学技术厅 浙江省自然科学基金委员会关于下达2021年度浙江省基础

研究计划项目的通知

发布日期：2020-11-13 16:29  浏览次数：384次

浙科金发〔2020〕56号

各有关单位：

根据浙江省基础公益研究计划相关管理办法规定，现将2021年度浙江省基础公益研究计划项目下达给你们。本次省自然科学基金立项项目1668个（其中：

50个、省杰出青年科学基金项目75个、重点项目100个、探索项目1296个、联合基金项目97个、学术交流项目50个）、省公益技术应用研究计划立项项目70

中：工业领域项目128个、农业领域项目114个、社会发展领域项目345个、国际科技合作领域项目12个、实验动物项目45个、分析测试项目59个）。

请各项目承担单位于2020年12月20日前通过省自然科学基金网络信息系统（http://www.zjnsf.gov.cn/login.aspx）提交项目计划任务书，并认真做好项

工作。逾期未提交的视同放弃项目立项资格。

请各项目承担单位按照《关于进一步完善省财政科研项目资金管理等政策的实施意见》（浙委办发〔2017〕21号）、《浙江省财政厅 浙江省科学技术厅关

江省科技发展专项资金管理办法的通知》（浙财科教〔2019〕7号）有关规定，履行好项目经费使用和管理主体职责，做好专账核算，确保科技经费专款专用

附件：1．2021年度浙江省自然科学基金资助项目表 附件1.docx

附件：2．2021年度浙江省公益技术应用研究资助项目表 附件2.docx

浙江省

浙江省自然科学

2020

浙江省科学技术厅办公室                     2020年11月13日印发

打印

http://www.zj.gov.cn/
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/front/index/page.do?webId=1
javascript:StranBody()
http://kjt.zj.gov.cn/
http://kjt.zj.gov.cn/
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229225622/index.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQueryPage.do?deptId=001003005&webId=1
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229225203/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971337/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229247517/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971339/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971336/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1229225203/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=060216E427922D94E053012819ACD91E
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971364/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971363/index.html
http://kjt.zj.gov.cn/col/col1228971365/index.html
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602007305
https://weibo.com/p/1001063353737130/home?from=page_100106&mod=TAB&is_hot=1#_loginLayer_1576485766824
http://kjt.zj.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=06ead2774d93466098ac81e1fa4cde79.docx
http://kjt.zj.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=e3c02ba753a040138cd7f298e439291d.docx
javascript:window.print()